

VACANCY

Application is invited for the post under the research project.
“Age Specific Nomograms of Anti-Mullerian Hormone and Antral Follicle Counts in Infertile and Fertile Indian Women”

Name of Post	No. of Post	Qualifications & Essential Requirement	Age Limit	Salary
Research Officer	1	MD/ DNB/ DGO OBSTETRICS & GYNAECOLOGY	upto 45 years	63,788/-pm
Lab Tech.	1	BSc /MSc (Life science / Biotechnology) <u>with 1 Year lab experience</u>	18-30 years	17,040/- p.m.

Please submit your CV latest by 31st Dec 2018 in Room No. 3064, Teaching Block 3rd floor AIIMS New Delhi.

**Only shortlisted candidates will be invited for interview.
No TA / DA will be given for attending the interview.**

Neena Bhatia
Dr. Neena Bhatia
MD, FRCS
Professor
Deptt. of Obst. & Gynae.
AIIMS, New Delhi-29

रिक्ति

शोध परियोजना के तहत पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

" अनुपजाऊ और उपजाऊ भारतीय महिलाओं में एंटी-मुलरियन हार्मोन और एंटरल फोलिकिकल गिनती की आयु विशिष्ट नोमो ग्राम

पद का नाम	संख्या पद	योग्यता और आवश्यक आवश्यकता	आयु सीमा	वेतन
अनुसंधान अधिकारी	1	एमडी / डीएनबी / डीजीओ प्रसूति एवं स्त्री रोग	45 साल तक	63,783 / प्रतिमाह
प्रयोगशाला तकनीशियन	1	बीएससी / एमएससी (जीवन विज्ञान / जैव प्रौद्योगिकी) । साल के प्रयोगशाला अनुभव के साथ	18-30 वर्ष	17,040 / - पीएम

- 31 दिसंबर 2018 तक कक्ष संख्या 3064, टीचिंग ब्लॉक तीसरी मंजिल एम्स नई दिल्ली में अपना सीवी नवीनतम प्रस्तुत करें।
- साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों को आमंत्रित किया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा।

नीला मल्होत्रा

Dr. Neena Malhotra
MD, MFCOG
Professor
Deptt. of Obst. & Gynae.
AIIMS, New Delhi-29